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Dnr 510 - 640 - 2005 
 
Sammanträde 29 november 2005 
 
 
 
 
 Till 
 Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 
 
 
 
 
 
Deltagande i projektet NordVästPassagen.  
 _______________________________________________________ 
 
Förslag till beslut  
 
  
Stadsdelsnämnden godkänner deltagande i arbetsmarknadsprojektet NordVästPassagen. 
  
 
 
 
 
 
 
 Anders Meuller 
 stadsdelsdirektör 
 Birgitta Härröd 
 avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning  
Projektet NordVästPassagens huvudman är Medborgarskolan i Solna i samarbete med 
Xpandia Vision, KIC (Kooperativ utveckling i Stockholms län) och Nyföretagarcentrum.  
Övriga samverkanspartners utgörs av andra stadsdelsförvaltningar och flera 
länskommuner. Syftet är att snabbare få ut personer med invandrarbakgrund och lämplig 
yrkeserfarenhet och utbildning i arbete eller som egenföretagare. Inom Arbetsforum 
Vinsta/Råcksta bedöms 5-6 personer per år, som idag uppbär ekonomiskt bistånd, bli 
aktuella för att ingå i projektet. Projektet beräknas pågå i två år och finansieras via EU-
medel, Växtkraft Mål 3. Det medför inga tillkommande kostnader för förvaltningen. 
 
  
 Bilagor:  1. NordVästPassagen, syfte och mål. 
  2. Projektbilaga. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning, Individ- och 
familjeomsorgen, Arbete och bistånd, barn och ungdom, Arbetsforum Vinsta/Råcksta. 
 
Ärendet 
Stadsdelsförvaltningen har beretts möjlighet att delta i arbetsmarknadsprojektet 
NordVästPassagen. Projektets huvudman är Medborgarskolan i Solna i samarbete med 
Xpandia Vision, KIC (Kooperativ utveckling i Stockholms län) och Nyföretagarcentrum. 
Projektet har föregåtts av en förstudie och finansieras av EU-medel, Växtkraft Mål 3.  
 
Övriga samverkanspartners inom den kommunala sfären är Spånga-Tensta och Rinkeby 
stadsdelsförvaltningar samt länskommunerna Sollentuna och Järfälla. Eventuellt 
tillkommer även Upplands-Bro kommun. 
 
Syftet är att via näringslivet i Solna och Sundbyberg som har över 100.000 arbetsplatser 
belägna inom sina geografiska områden, snabbare få ut personer med invandrarbakgrund 
och lämplig yrkeserfarenhet och utbildning i arbete eller som egenföretagare. Projektet 
beräknas omfatta ca 40 deltagare samtidigt och pågå i två år.  
 
Förvaltningens synpunkter  
Det är av stor vikt att utnyttja alla möjligheter som står till buds att finna olika sätt att få 
ut socialbidragstagare i egen försörjning antingen genom eget arbete eller som 
egenföretagare. Projektet NordVästPassagen är en sådan möjlighet. Inom Arbetsforum 
Vista/Råcksta beräknas 5-6 inskrivna personer per år som idag uppbär ekonomiskt 
bistånd, vara aktuella för att ingå i projektet. 
 
Projektet medför inga tillkommande kostnader för Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning.  
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